
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2020 № 1085
г. Сысерть

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно 

в собственность земельных участков гражданам для индивидуального жилищного 
строительства», утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
городского округа  от 01.06.2020 № 1024 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно 
бесплатно в собственность земельных участков гражданам для индивидуального 

жилищного строительства»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ             
«О правовых актах в Свердловской области», в связи с технической ошибкой, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность земельных участков 
гражданам для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением 
Администрации Сысертского городского округа  от 01.06.2020 № 1024 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
однократно бесплатно в собственность земельных участков гражданам для индивидуального 
жилищного строительства», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий муниципального казенного учреждения 
«Управление хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского 
округа» организовать размещение на официальном сайте Сысертского городского округа в 
сети Интернет в подразделе «Административные регламенты, техносхемы, стандарты 
муниципальных услуг» раздела «Муниципальные услуги» Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в 
собственность земельных участков гражданам для индивидуального жилищного 
строительства» в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на 
официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

Приложение 
к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа
от ____________ № _________

Приложение № 2
к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление однократно бесплатно 
в собственность земельных участков 
гражданам для индивидуального 
жилищного строительства»

РАСПИСКА
в получении документов, представленных для предоставления муниципальной услуги 

 Настоящая расписка выдана заявителю     ___________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

в том, что «___»__________20__года у заявителя принят пакет документов, необходимый 
для предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в 
собственность земельных участков гражданам для индивидуального жилищного 
строительства», по прилагаемому перечню:

№ 
п/п

Наименование документа Подлинник 
либо копия 

Кол-во 
листов

Кол-во экз.

1. Согласие на предоставление однократно бесплатно в 
собственность земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности

Подлинник 1 экз.

Документ, удостоверяющий личность заявителя: 2.

(указать какой именно)
3. Доверенность на осуществление действий от имени 

заявителя
4. Документы в соответствии с льготной категорией 

граждан, подтверждающие право на предоставление 
земельного участка однократно бесплатно в 
собственность 

5. 

6. 

7. 

* Документы приобщаются заявителем по собственной инициативе.

(должность специалиста, ответственного за 
прием документов)

(подпись) (инициалы и фамилия)

Расписку получил(а)
(подпись) (инициалы и фамилия)


